Religionis  et  honestalis  veslne  lama,  el  qiiain 

h-ibeiis  in  veritatis  deiensiune  conslantia,  RoTianffi 
Ecclesiaevos  nolumet  acceptum  fecit.  Unde  cum  ia 

Gailias  pro  legationis  nostraj  oflicio   venimus  Mo- 
guntinuin  arcbiepiscopum   (1)  pro    pallio   quod   ei 

apportamus  conventuri,  et  quaedam  priecipua  cum  p 
60  et  aliis  Iractaluri,  vos  etiam  vocare   necessa- 
rium  duximus,  ut  vestrae  palernilatis  consilium  et 

testimoninm  haboamus.Abbatem  S.  ClenDentis,qui 
vos  ad  coiloquii  noslri  locum  conducal,  misimus,et 

ut  cum  eo  absque  uUa  dilatione  veniatis,  rogamus 

et  praecipimus. 
IV. 

Cononis  .%nnctx   Romanx   sedis  legnli  epistola  pro 
electione  Melends  Ecclesix  episco},i. 

(Anno    1118). 

[D.  BoiQUET,    t.    XIV,  p.  209.] 

CoNO  Dei  gratia  Praenestiniis  episcopus  et  sanctae 

Romanae  Ecclesiae  legatus,  dilectis  in  Christo  fiiiis 
et  fratribus.  abbatibus  et  clericis  ad   electionem 

Motensis  Ecclesia    faciendam    in   Christi    nomine 

sapientia  habito  in  multis,  sed  ego  saptenlia  h<ibilo 

in  cons'liis  (Prov.  viii,  ̂ 2).  Ni  que  cnnlurbet  vos 
discordia  multorum  ;  jum  nec  novum  est  m  c  iii- 
UHitatum,ut  in  eloclioiie  episcopi  discors  inveiiiaiup 
sententiaoleri  etpopuli.Non  majori  ilaque  parti.sed 
saniorisacrabcripluracedendumcenset.Quapropter 

eadem  autorilate  pr;ccipimus,  ut  semola  partium 
animosilate  dignum  Ecclesiae  Dei  paslorem  eligalis  : 

eleclo  vero,  quicunque  ille  esl,  ex  parte  Dei  et  Ec- 

clesiae  omuem  honorem  baberi  pra^cipimus.  Quod  si 
contempserit,  excominunicationi  sul)Jiciraus;et  do- 
mum  ejus,  domum  discalceati  in  Israel  nominari 

censemus,  et  lot  animarnm  reum,  quod  prodesse 

polerat,  dcLernimus  ;  et  in  die  judicii  grandine 

jj  grandinari  ad  ii  adjiciinus.  Caeteruin  quae  vobia 
laLor  praesentium  e.\  parle  nostra  dixerit  vel  injutv- 
xerit,  tanquiim  ab  ore  nostro  audiatia  et  audita 

implere  non  dilTeratis. 
V. 

(Anno  1118.) 

[D.  BouQUET,i7>i/.,  p.  212.] 
CoNO  Dei  gralia  Pra;nestinus  episcopus  et    scdis 

apostolicae  legatus,  dilecto  fratri  TnEOGER0,salutem 
et  dilectionem. 

Litteras  tuae  fraternae  dilectionis,  fratre  Alardo 

referente,  audivimus,  quibus  Metensem  Ecclesiam, 
ut  constanter  et  nducialiter  ageret,  hortabaris. 
Nunc  vero,  Deo  annuenle,  tara  tuis  quam  oliorum 

monilis  omnes  ejusdem  Ecclesiae  filii  oblemperan- 
tes,  omnesque  in  canonica  electione  convenientes,